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KOMUNIKAT BURMISTRZA MIELNA 

 

Burmistrz Mielna informuje, iż w Urzędzie Miejskim w Mielnie w Referacie Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej w pok. nr 314, rozpoczęto nabór wniosków osób 
zainteresowanych na dofinansowanie zadań z zakresu usuwania azbestu z terenu gminy 
Mielno. Aby  skorzystać z dofinansowania Urząd Miejski w Mielnie musi zebrać wnioski na 
kwotę łączną minimum 20.000,00 zł. Wnioski wraz z formularzem oceny stanu użytkowania 
wyrobów zawierających azbest mogą być składane jedynie przez osoby fizyczne, jednostki 
samorządu terytorialnego, jednostki sektora finansów  publicznych, fundacje, kościoły                  
i związki wyznaniowe oraz wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe a także Rodzinne Ogrody 
Działkowe z uwzględnieniem przepisów dotyczących pomocy publicznej.  

Aby wziąć udział w programie należy posiadać stosowne ważne przez cały 2017 r. 
pozwolenie na budowę lub zgłoszenie robót budowlanych z decyzją właściwego organu           
o braku sprzeciwu dotyczące zamiaru wykonania robót budowlanych związanych               
z usuwaniem azbestu. Wnioski o dofinansowanie  przyjmowane będą w systemie 
ciągłym, aż  do dnia 27 kwietnia 2017 r.  włącznie (decyduje data wpływu do  Urzędu 
Miejskiego w Mielnie). Druk  wniosku  dostępny na stronie internetowej  Urzędu 
Miejskiego w Mielnie (www.mielno.bip.net.pl ) w zakładce Poradnik Interesanta 
podzakładka Sprawy Komunalne i Ochrony Środowiska (AZBEST 2017). 

Dofinansowanie jest realizowane przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Szczecinie, który prowadzi wśród zainteresowanych jednostek samorządu terytorialnego           
z województwa zachodniopomorskiego nabór wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu usuwania 
azbestu. Więcej informacji na stronie internetowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska           
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie oraz pod numerem telefonu 94 345 98 38 (Urząd Miejski                 
w Mielnie). 
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